SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA E FINAL PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO – SUB JUDICE

O Instituto Consulplan, em atendimento a liminar proferida nos autos do Processo nº 0074326-

41.2022.8.16.0000, torna público o Resultado Definitivo para a Prova Didática Sub Judice, bem como o seu

resultado final provisório, nos termos do Edital nº 32/2022 – GS/SEED e do Edital Complementar, atualizado

pelo Edital nº 57/2022 – GS/SEED, para a candidata Alessandra Regina Cavallari, Inscrição nº 331011355, para

a área de Educação Especial.

Inscrição Nome Nascimento
Prova

Objetiva
Prova

Didática
Tempo de

Serviço
Nota
Final

Classificação

331011355
Alessandra Regina

Cavallari
17/09/1979 50 100 6090 65 856º

Considerando a liminar em tela, ficam os demais candidatos ao cargo de Educação Especial, subsequentes à

nota obtida pela candidata, reclassificados no resultado final de aprovados.

A candidata poderá interpor recurso contra o presente resultado, nos dias 24 e 25 de julho de 2023, enviando

seus argumentos recursais para o e-mail atendimento@institutoconsulplan.org.br.

Muriaé, 21 de julho de 2023.

Instituto Consulplan

mailto:atendimento@institutoconsulplan.org.br